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کمیته ملی المپیک از فشار وزارت ورزش مرعوب شده و قوانین را تحت الشعاع مسائل سیاسی قرار داده است

طیق آخریــن رای دیوان عدالت اداری، مهدی 
هاشــمی خود را رئیــس قانونی فدراســیون 
تیرانــدازی می دانــد. همین مســئله هم روز 
سه شــنبه او را به کمیته ملی المپیک کشاند 
تا بــرای کاندیداتــوری در انتخابــات ثبت نام 
کند. او در حالی با ارایــه مدارک لازم مراحل 
ثابت نامش را کامل کــرد که خبر این ثبت نام 
روی خروجی سایت و کانال کمیته قرار نگرفت. 
این موضوع تنها یک معنی داشــت؛ عدم تایید 
ثبت نام هاشمی. اتفاقی که واکنش تند نماینده 
اسبق مردم در خانه ملت را به دنبال داشت تا 
در مصاحبه با خراســان تاکید کند در صورت 
تایید نشدن این ثبت نام توسط کمیته 5 نفره، 
ماجرا را تا ابطــال انتخابات دنبال خواهد کرد. 
او که همچنان پیگیر اجرایی شدن رای دیوان 
عدالت اداری در خصوص انتخابات فدراسیون 
تیراندازی اســت، هشــداری هم به سلطانی فر 
وزیــر ورزش داد و تاکید کــرد طبق قانون در 
صورت عدم اجرای حکم دیــوان، وزیر ورزش 
مستنکف محسوب شده و دیوان می تواند حکم 

انفصال از خدمت وزیر ورزش را صادر کند. 
 به چه علت کمیته ملی المپیک ثبت نام 
شــما در انتخابات را تاییــد نکرد؟ آیا 
به لحاظ قانونی در زمــان ثبت نام اولیه 
عدم  اجازه  کمیته  این  مربوطه  مسئولان 

تایید کاندیداها را دارد یا خیر؟
روز سه شــنبه به کمیته ملی المپیک رفتم تا 
برای انتخابات ثبت نام کنم. بعد از تکمیل فرم 
ثبت نام هیچ جواب رســمی از ســوی کمیته 
دریافــت نکــردم. ظاهرا قرار اســت کمیته 5 
نفره که مســئول برگزاری انتخابات اســت در 
خصــوص تایید ثبت نام هــا تصمیم گیری کند 
)طبق شــنیده ها قرار اســت این کمیته امروز 
تشکیل جلســه دهد( با این حال از نظر من یا 
آن هــا ثبت نام مرا قبول دارند و یا نه. اگر قبول 

ندارند من می توانم از طریق قانونی اقدام کرده 
و برخورد لازم را داشته باشم. 

هم  دیگر  کاندیــدای  چنــد  تاکنون   
برای ثبت نام به کمیتــه مراجعه کرده و 
انجام  ثبت نامشــان بدون هیچ مشکلی 
شد، چرا در خصوص شما صرفا این اتفاق 

رخ داد؟
پیش تــر به خاطر تخلفاتی کــه وزارت ورزش 
در جریان برگزاری مجمع انتخاباتی ریاســت 

فدراســیون تیراندازی انجام داده بود، 
بنــده به دیوان عدالت اداری شــکایت 
کــردم و دیوان هم علیــه وزیر ورزش 
حکم داد. از طرفی کمیته ملی المپیک 
طبــق ابلاغیه ای که دیوان داده بود، نه 
در انتخابات تیراندازی شرکت کرده بود 
و نه این که تایید کــرده بود انتخاب و 
انتصــاب علی دادگر بــه عنوان رئیس 
اســت.  قانونی  تیراندازی  فدراســیون 
کمیته ملــی المپیک طــی مکاتباتی 
که با فدراســیون جهانی داشت، تایید 
کرده بود که رئیس قانونی فدراســیون 
بنده هســتم. از زمان وقوع این اتفاقات 
تاکنون بنده منتظر اجرای این حکم توســط 
وزارت ورزش هســتم. ظاهــرا در حال حاضر 
وزارت ورزش، کمیتــه ملــی المپیک را تحت 
فشار قرار داده و متعاقب آن کمیته به تعبیری 
مرعوب شده و همین مسئله هم باعث شده تا 
کمیته قوانین و مقررات را تحت الشعاع مسائل 
سیاســی قرار دهند. به هر حــال اگر کمیته 
مراحل مربوط به ثبت نــام مرا انجام داد و من 

در انتخابات شرکت کردم که در واقع به وظایف 
قانونــی اش عمل کرده؛ در غیر این صورت این 
حق برای من ایجاد می شود که از طریق مراجع 
قانونی اقدام لازم را درخصوص ابطال انتخابات 

داشته باشم. 
 منظورتان از مراجــع قانونی نهادهای 
بین المللی هستند؟ چون به گفته خودتان 
مراجــع قانونی داخلی یــا بهتر بگوییم 
دیوان عدالت اداری حکمش را داده  منتها 

اجرایی نشده...
ببینید من تا امروز ســراغ نهادهای بین المللی 
نرفته ام و فکر می کنم در داخل کشــور هم قوه 
قضاییه ما بر اساس مستندات موجود رای خود 
را هرچند بــا روندی خیلی کند اما صادر کرد. 
این نشــان می دهد که مــن می  توانم از طریق 
قانــون احقاق حق کنــم. من تا بــه امروز به 
حساسیت هایی که نهادهای بین المللی نسبت 
به ماجرا داشته اند ورود نکرده ام و امیدوارم این 

مسئله در داخل کشور حل شود. 
 به هر حال تا به امــروز وزارت ورزش 
در اجرای رای دیــوان عدالت اداری در 
تیراندازی  فدراسیون  انتخابات  خصوص 
بیش از اندازه تعلل کرده. با توجه به این که 
تاکید دارید تا اجرایی شدن حکم دیوان، 
پیگیری های لازم را انجام خواهید داد، آیا 
این پیگیری درنهایت ممکن است منجر به 

انفصال از خدمت وزیر ورزش شود؟
طبق قانون درحال حاضر دیوان عدالت می تواند 
حکــم انفصال از خدمت وزیــر ورزش را صادر 
کند؛ ضمن این که اجــرای این حکم در حال 
طی مراحل قانونی اســت. به هر حال به وزیر 
گفته شــد بود که اگر رای دیوان عدالت اداری 
را اجرایی نکند مســتنکف محسوب می شود. 
بالاخره فکر نمی کنم قوه قضاییه حاضر شــود 
حیثیت خود را به خاطر مســائل این چنینی 

زیر سوال ببرد.
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  به جامعه داوری محترم که اینقدر هوای تیم سوگلی فدراسیون تاج یعنی 
پرسپولیسو دارند تبریک میگم. اون از پنالتی گرفتن بازی حذفی اینم از گل 
خطای مســلم منشــا روی دروازه بان فولاد. آقایان دست شما درد نکنه ولی 
یک روزی اگه اعتقاد داشته باشین باید جواب حق الناس را در پیش خداوند 
بدهید و اون روز نه تاج و نه هیچ کس دیگری به داد شــما جز اعمال شــما 

نخواهد رسید.
 واقعا متاســفم برای تیمی که با 7 امتیاز بیشتر صدر لیگه و هفته قبل در 

خارج از خانه تساوی کرده تیتر می زنید فرار از بحران.
 با حذف قرمز از جام حذفی و برد استقلال برابر همان تیم به نظر راه آبی ها 
برای فتح جام حذفی هموار است. مرد آلمانی که قولی نداده ولی آنالیز خوب 

او حکایت از فتح حداقل یک جام از سه گانه دارد.
 تیمــی که به دلیل ضعف مدیریتی دنبال تخفیــف گرفتن از بازیکنان و 
مربیان قدیم و جدید خود هست، چگونه می تواند مدعی فتح سه گانه باشد؟ 
تا وقتی که ثبات تیمی وجود نداشته باشد، گواردیولا هم نمی تواند سه گانه 

فتح کند.
 در والیبال کسی که تخصص چندانی ندارد و در تکواندو شخصی با کارنامه 
ضعیف که مورد تایید اکثر مدال آوران کشــور نیست، رئیس شدند! با چنین 
رویه ای در چند سال آتی برای ورزش قهرمانی هیچ نوش دارویی پیدا نخواهد 

شد. 
 خداییش اومدن اول فصل جباری به اســتقلال رو یادتون هســت، با اون 
که همون اولش باشــگاه و خود منصوریان خیلــی واضح گفتند به جباری 
نیاز نداریم اما جباری خیلی خونســرد می گفت کارای انتقالش به استقلال 

در حال انجامه. 
 از آقای شفر خواهش می کنم ترکیب خط دفاع تیم رو دست نزنه، چشمی 
و مجید حسینی خیلی خوب با همدیگه و به خصوص با دروازه بان مچ شدن. 
بعدشم جدای از مصدومیت منتظری، زیاد روش حساب نکن چون دفعه قبل 
تو اوج مسابقات و کمبود بازیکن به خاطر پول به تیم پشت کرد و به قطر رفت. 

حالا هم چون نخواستنش برگشت. 
 خدمت دوست استقلالی که فرمودند کاش پرسپولیس از جام حزفی کنار 
نمی رفت تا قدرت الان استقلالو می دید باید بگم زیاد عجله نکن بازی برگشت 

لیگ برتر نزدیکه.
 لطفا شماره حساب آقای علی دایی را برای کمک به زلزله زدگان اعلام کنید.

خسروی وفا هم ثبت نام کرد
محمود خســروی وفا، رئیس کمیته ملی پارالمپیک با حضور در کمیته، 
بــه عنوان کاندیدای رئیس و نایب رئیســی کمیته ملی المپیک ثبت نام 
کرد. به گزارش روابط عمومی کمیته ملی المپیک، محمود خســروی وفا، 
رئیس کمیتــه ملی پارالمپیک با حضور در کمیتــه ملی المپیک ضمن 
ارایه مدارک و تکمیل فرم ثبت نام، کاندیداتوری خود را برای سمت های 
رئیــس و نایب رئیس کمیته ملی المپیک کــه انتخابات آن 25 دی ماه 
برگزار می شود، اعلام کرد. وی گفت: »در صورتی که صالحی امیری برای 
ریاست ثبت نام کند، روز جمعه از نامزدی در این پست انصراف می دهم.« 
زمان ثبت نام از نامزدهای انتخابات کمیته ملی المپیک از روز شــنبه 2 

دی ماه آغاز و تا 15 دی ماه ادامه خواهد داشت.

زاویه نگاه شما

خبر

کریمی: راضی ام محروم شوم 
اما کشتی تعلیق نشود

علیرضــا کریمــی، آزادکار وزن ۸۶ کیلوگرم ایران 
در واکنش به احتمال تعلیق کشتی ایران از سوی 
کمیته بین المللی المپیک به دلیل کشتی نگرفتن او 
مقابل حریفی از رژیم اشغالگر قدس در رقابت های 
کشتی آزاد امیدهای جهان به ایسنا گفت: »خیلی 
در جریــان جزییات این اتفاق و روند آن نیســتم 
 IOC اما بدون شــک این موضوع جدی اســت و
تحقیقات خــود را روی این موضوع معطوف کرده 
اســت. امیدوارم چاره جدی و اساســی اندیشیده 
شــود چراکه در آینــده و در رقابت های جهانی و 
المپیک نیز امکان همگروهی کشتی گیران ایران با 
کشتی گیران رژیم اشــغالگر وجود دارد و IOC و 
اتحادیه جهانی کشــتی حساسیت زیادی روی این 
موضوع پیدا کرده اند.« وی در پاســخ به این سوال 
که ممکن اســت این اتفاق بــه محرومیت وی نیز 
منجر شــود، گفت: »به این راضی هستم که من را 
محروم کنند اما کشتی ایران تعلیق نشود و آسیبی 

به کشتی نرسد.«

حدادی و کاظمی در تیم 
منتخب آسیا

2 بازیکن تیم ملی بسکتبال ایران در تیم منتخب 
دفاعی قاره آسیا قرار گرفتند. به گزارش تسنیم، 
حامد حدادی و ارسلان کاظمی، 2 بازیکن تیم 
ملی بســکتبال ایران در تیــم منتخب دفاعی 
سال 2017 قاره آســیا انتخاب شدند. نام این 
2 ملی پوش بــه همراه 3 بازیکن دیگر به خاطر 
عملکرد خوب در مسابقات سال 2017 از جمله 
آســیا کاپ و رقابت های انتخابــی جام جهانی 
2019 و آمــار دفاعی قابل توجه در تیم دفاعی 
آســیا آمده اســت. حامد حدادی، کاپیتان تیم 
ملی بسکتبال ایران که سایت فدراسیون جهانی 
از او بــه نام غول ایرانی نام برده در مســابقات 
انتخابی جام جهانی شــرکت نکرد ولی در کاپ 
آســیا حضور موثری داشت. حدادی با 33 سال 
سن به طور متوســط 7.5 ریباند دفاعی و 1.۸ 
دفاع در هر بازی داشــته است. توانایی خاص و 
منحصر به فرد ارســلان کاظمی، سرعت او در 
تصاحب توپ در ریباند است. وزن، قد و چالاکی 
کاظمی باعث شــده که در پست های فوروارد و 
ســنتر بازی کند. آندری بلاچ از فیلیپین، میچ 
کریک از استرالیا و دماریو میفیلد از عراق دیگر 

بازیکنان تیم دفاعی آسیا هستند.

سوژه

ویژه

مجمع انتخاباتی فدراســیون والیبال در حالی پنج شنبه برگزار 
شــد که در نهایت احمد ضیایی با ۴3 رای از مجموع ۴۴ رای 
به عنوان رئیس جدید فدراســیون انتخاب شــد. این اتفاق در 
حالی افتاد که پیش از برگزاری مجمع شایعه شده بود داورزنی 
علاقه مند اســت صندلی ریاســتش را به رفیق 30 ســاله اش 
ضیایی بســپارد. بهنام محمودی، کریم فروزان، امیرحســین 
منظمی و محمدتقی حسن زاده دیگر کاندیداهای پست ریاست 

والیبال بودند. محمودی که بعد از انتشــار خبر رد صلاحیتش 
حسابی در رسانه ها جنجال به پا کرده و تهدید کرده بود اگر با 
آبرویش بازی شــود دست به افشاگری می زد، پنج شنبه دست 
بــه کار عجیبی زد. او در حالی در دقیقه 90 موفق شــد تایید 
صلاحیتش برای حضــور در انتخابات را بگیــرد که  در کمال 
ناباوری در انت        خابات شــرکت نکرد! کریم فروزان هم به 
نفع ضیایی کنار کشــید، منظمی انصراف داد تا حسن زاده هم 

عملا موفق به رقابت با ضیایی نشود و با کسب یک رای پرونده 
حضــورش در انتخابات والیبال بســته شــود. در ادامه مجمع 
انتخاباتی و پس از مشــخص شــدن نتایج رای گیری کلیپی از 
دوران 11 ساله ریاست محمدرضا داورزنی پخش شد و دوران 
درخشــان مدیریت او بر این رشته را به تصویر کشید. در پایان 
این ویدئو، رئیس پیشین فدراسیون والیبال پس از خداحافظی 

با فدراسیون والیبال بغضش ترکید و اشک ریخت.

زمانــی که علیرضا منصوریان از اســتقلال رفت این تیم  
در 7 هفتــه ابتدایی لیگ فقط یــک بار طعم پیروزی را 
چشــیده بود و با کســب فقط 5 امتیاز و 2 گل زده در قعر جدول قرار 
داشت. شفر دهم مهرماه تیمی را از منصوریان تحویل گرفت که به قول 
خــودش مریض بود و هواداران پرشــمار آبی امیدی بــه بهبود این تیم 
بیمار و ناامید و بی انگیزه نداشــتند. حالا دقیقا 3 ماه از آن روز می گذرد 
و استقلال کوچکترین نشانی از تیم بیمار منصوریان ندارد. استقلالی که 
در 7 هفتــه اول فصل با منصوریان تنها 2 گل زده بود حالا با شــفر در 
۴ بازی آخر خود در لیگ برتر و جام حذفی 13 گل زده اســت. اما شفر 
چطور توانست از نابودی مطلق به تیمش چهره یک تیم مدعی را بدهد و 
چطور منصوریان با همین مهره ها نتوانست در این تیم نتیجه بگیرد؟ در 
این گزارش قصد داریم نگاهی داشــته باشیم به دلایل موفقیت سرمربی 

آلمانی استقلال.
 نظم آلمانی

در زمان منصوریان تمرینات استقلال نشانی از تمرینات یک تیم حرفه ای 
نداشــت و جشن تولدهای لیدرها و مراســم املت پزی برای صبحانه در 
تمرینات آبی های تهران حسابی توی ذوق می زد. شفر یک مربی کاربلد 
آلمانی است و نخستین کار بزرگی که در استقلال کرده پیاده کردن نظم 
آلمان ها در تیم تحت هدایتش بوده است. برخورد قاطع با مهدی قائدی 
در همان روزهای آغازین نشــان داد که برای شفر نظم و انضباط تیمی 

حرف اول و آخر را می زند. 
 بازگشت اعتماد به نفس

زمانی که شفر به استقلال آمد می دانست که هدایت بی روحیه ترین تیم 

لیــگ ایران را بر عهده گرفتــه و قبل از هر چیز بایــد اعتماد به نفس 
و روحیه را بــه اردوی تیمش برگرداند. در زمــان منصوریان زمانی که 
حســینی درون دروازه قرار می گرفت می دانست که یک اشتباه کوچک 
او را دوباره نیمکت نشــینی خواهد کرد. مجید حسینی هم در خط دفاع 
همین شــرایط را داشت و جپارف هم می دانســت که یک پاس اشتباه 
می تواند به قیمت نیمکت نشــینی دوباره تمام شــود. در خط حمله هم 
شــرایط به همین گونه بود و هر بازیکنی که در ترکیب قرار می گرفت با 
اســترس و نگرانی ضربات آخر را می زد. در واقع منصوریان فضایی پر از 
اســترس را در تیمش حاکم کرده بود و همین مسئله باعث شده بود تا 
ستارگان قیمتی آبی ها به بازیکنانی کاملا معمولی و بدون اعتماد به نفس 
تبدیل شــوند. این شرایط برای همه در استقلال منصوریان یکسان بود؛ 
از وریا غفوری و امید ابراهیمی گرفته تا بازیکنان جوان تر مثل حســینی 
و قربانی. اما شــفر برخلاف منصوریان با صبر و حوصله ای که داشت به 
بازیکنانش ثابت کرد که با یک اشتباه هیچ کس نیمکت نشین نمی شود. 
او اعتمــاد به نفس را به اردوی آبی ها برگرداند. حالا حســینی اطمینان 
دارد که با یک اشتباه نیمکت نشین نمی شود و همین مسئله باعث شده 
تا برخلاف گذشــته حسینی را با اعتماد به نفســی بالا در قفس توری 
ببینیم؛ اتفاقی که برای غفوری، ابراهیمی، مجید حســینی، چشــمی و 

دیگر بازیکنان استقلال هم رخ داده. 
 فاز آشنایی

بعد از بازگشــت نظم و اعتماد به نوبت به مســائل تاکتیکی رسیده بود. 
شفر به خوبی می دانست که استقلال از نظر مهره یکی از بهترین تیم های 
لیگ اســت و برای رســیدن به موفقیت کافی است که با شناخت کامل 

و بررســی توانایی بازیکنانش به بهترین شــکل 
ممکن از آن ها بازی بگیرد؛ کاری که منصوریان 

در رســیدن به آن ناکام مطلق بود. شــفر با 
تغییرات تاکتیکی و تعریف وظایف جدید برای 
بازیکنانش توانسته از بازیکنانی که در 7 هفته 

ابتدایی لیگ در بین ضعیف ترین ها 
بودند، ستاره بسازد. حالا حسینی 
دروازه بان  آماده تریــن  و  بهترین 

این روزهای لیگ 
 ، ســت ا
چشمی از 

مدافع  یک 
به  پراشتباه 
یــک مدافع 

مطمئــن تبدیــل 
شــده، مجیــد حســینی در 
عین جوانی قابل اتکاســت، از 
جنگندگی  همــان  ابراهیمی 
سابق را می بینیم، وریا غفوری 
همان ســتاره تیم ملی است 
و در خط میانی هم ســرور 
جپارف نقش یک لیدر را به 

خوبی بازی می کند.

اولین برد خارج از خانه شفرنگاهی متفاوت به دلایل موفقیت استقلال با شفر
شــفر پیش از دیدار اســتقلال با اســتقلال خوزســتان در 3 بازی خارج خانه مقابل پرســپولیس، 
مشکی پوشــان و پیکان هدایت استقلال را بر عهده داشت که به یک شکست مقابل پرسپولیس و 2 
تساوی بدون گل مقابل مشکی پوشان و پیکان رسیده بود اما با پیروزی مقابل استقلال خوزستان در 

ورزشگاه غدیر اهواز برای اولین بار طعم پیروزی در خارج از خانه با استقلال را چشید. 

طلسم شکنی استقلال در اهواز
تیم اســتقلال تهران موفق شــد با نتیجه 3 - صفر در چارچوب هفته هفدهم لیگ برتر اســتقلال 
خوزستان را شکست دهد. استقلال با این برد طلسم شکنی کرد و برای اولین بار استقلال خوزستان 
را در اهواز شکست داد. آبی های تهران قبل از این ۴ بار در اهواز مقابل استقلال خوزستان به میدان 

رفته بودند که 2 شکست و 2 تساوی را در کارنامه داشتند. 

عبور آبی ها از 900
اســتقلال با غلبه بر استقلال خوزستان اولین تیمی شد که مجموع امتیازاتش در تاریخ لیگ برتر از 
900 عبور کرد. اســتقلال تاکنون در تاریخ لیگ برتر صاحب 2۴7 برد، 1۶1 مســاوی و 101 باخت 
شده است. در لیگ سیزدهم به خاطر مسائل انضباطی یک امتیاز از این تیم کسر شد تا استقلال به 
مجموع 901 امتیاز برسد. پشت سر استقلال، پرسپولیس و سپاهان قرار دارند که با توجه به اختلاف 

بیش از 50 امتیازی قطعا در این فصل به این حد نصاب نخواهند رسید. 

نیکبخت پرسپولیسی است یا استقلالی؟
در مورد نیکبخت واحدی نظریه های مختلفی وجود دارد. عده ای می گویند او یک اســتقلالی است و 
عده ای دیگر می گویند پرسپولیسی است و سالی که با پرسپولیس قهرمان شد )زمان افشین قطبی( 
در جشــن قهرمانی سر تا پا قرمز  پوشیده بود. اما خود نیکبخت حداقل این روزها بیشتر به استقلال 

تمایل دارد و در مصاحبه هایش بیشتر در مورد آبی ها صحبت می کند. 

بدون ویرایش جهت اطلاع

سارا اصلانی

یورشبهرکوردهابافرمولآلمانی

اشک های داورزنی در روز ریاست ضیایی! حاشیه های مجمع انتخاباتی فدراسیون والیبال

 اگــر کمیته مراحــل مربوط به 
ثبت نام مرا انجــام داد و من در 
انتخابات شــرکت کردم که در 
واقع به وظایــف قانونی اش عمل 
کرده؛ در غیر ایــن صورت این 
حق برای من ایجاد می شــود که 
از طریق مراجــع قانونی اقدام 
لازم را درخصوص ابطال انتخابات 

داشته باشم. 

سیدحسین حســینی، دروازه بان آماده این روزهای استقلال در بازی تیمش مقابل 
اســتقلال خوزستان موفق شد باز هم دروازه خود را بسته نگه دارد تا برای هفتمین 
بازی پیاپی کلین شــیت کند. حسینی حالا برای شکســتن رکورد علیرضا بیرانوند، 
دروازه بان پرسپولیس تنها به بستن نگه داشتن دروازه اش در 23 دقیقه ابتدایی دیدار 
استقلال مقابل تراکتورسازی نیاز دارد. حسینی که پس از دریافت گل در دقیقه 22 
داربی مقابل پرسپولیس تا به الان توانسته دروازه تیمش را بسته نگه دارد، در صورتی 
که تا دقیقه 23 دیدار اســتقلال مقابل تراکتورسازی در هفته هجدهم گلی دریافت 

نکند، می تواند رکورد کلین شیت علیرضا بیرانوند که 721 دقیقه است را بشکند. 

استقلال تهران )پنج شــنبه( در هفته هفدهم لیگ خلیج فارس موفق شد با نتیجه 
3 - صفر استقلال خوزستان را شکست دهد. خط حمله استقلال نسبت به نیم فصل 
اول شرایطش به شدت تغییر کرده است. وینفرد شفر، سرمربی آلمانی آبی پوشان به 
خوبی با تفکرات خود مشکل گلزنی آبی پوشان را حل کرد. استقلال در 2 بازی اول 
نیم فصل دوم موفق شد 7 گل به ثمر برساند. شاگردان شفر در بازی اول موفق شدند 
۴ بار دروازه صنعت نفت آبادان را در ورزشــگاه آزادی باز کنند و در بازی دوم نیز 3 
بار توانستند مقابل استقلال خوزستان گلزنی کنند. این در حالی است که استقلال 

تهران در نیم فصل اول تا پایان هفته سیزدهم فقط توانسته بود ۸ بار گلزنی کند.

طوفان استقلال در نیم فصل دومحسینی 23 دقیقه تا رکورد بیرانوند


